[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1532/2023

São Roque, 12 de junho de 2023.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, cordialmente, solicitar providências junto aos proprietários dos imóveis localizado na Rua 23 de Maio, Jardim Esther.

O mato alto, além de facilitar a proliferação de insetos e de outros animais nocivos à saúde, está impedindo totalmente a passagem de pedestres pela calçada, entre outros transtornos. Anexo fotos do local.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva

(Cabo Jean)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANDRÉ LUÍS ANTUNES PEREIRA

MD. Chefe da Divisão de Fiscalização de Obras e Posturas da Prefeitura de São Roque - SP.

[image: image6.png]

[image: image2.png]

[image: image3.png]

[image: image4.png]

[image: image5.png]

1
PROTOCOLO Nº CETSR 12/06/2023 - 08:38 8950/2023
/vtc